
Varış yeri: Dağkapı

53 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

O1 otobüs Saatleri
Dağkapı Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:55 - 19:50

Salı 06:55 - 19:50

Çarşamba 06:55 - 19:50

Perşembe 06:55 - 19:50

Cuma 06:55 - 19:50

Cumartesi 07:15 - 18:50

Pazar 07:15 - 18:50

O1 otobüs Bilgi
Yön: Dağkapı
Duraklar: 53
Yolculuk Süresi: 72 dk
Hat Özeti:

O1 otobüs Hattı Haritası

O1 otobüs hattı (Dağkapı) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Dağkapı: 06:55 - 19:50(2) Organize Sanayi: 06:40 - 19:35
Size en yakın O1 otobüs durağınıbulmak ve sonraki O1 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

O1 otobüs saatleri ve hat haritası

Dağkapı Uygulamayı İndirO1

Organize Sanayi 2. Etap

Eyüp Sultan Camii

Ekmek Fırını

Organize Sanayi 1. Etap

Büyükşehir Piknik Alanı

Karayolları

Asfalt Plent Şantiyesi

Yukarı Nasırlar

Çelikevler

Çelikevler Çıkış

Beneklitaş

Çimenler

Toprakevler

Temsan

Temsan Evleri

Dökmetaş

Araştırma Çıkışı

Farabi Meslek Lisesi

Uygulama Oteli

Diyarbakır Tüyap

Elazığ Bulvarı Üçkuyu
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Gündoğdu

Yıldız

Elazığ Bulvarı

Opet

Oto Galericiler

Oto Pazarı

Üst Geçit

Forum Diyarbakır

Seyrantepe Spor Salonu

Şilbe Üst Geçit

Öğretmenevi

2. Sanayi

Sanayi Camii

Seyrantepe İş Merkezleri

Ninova Park Avm

Huzurevleri Kavşağı

Tesisler

Tesisler

Bağlar Ziraat Bankası

Çevre Ve Şehircilik

Bayramoğlu

Batıkent Kavşağı

Koşuyolu Lisesi

Koşuyolu Parkı

Ofis Alt Geçidi

Ofis Gevran

Askerlik Şubesi

Ofis Askeri Lojmanları

İç Tedarik Başkanlığı

Adliye

Halk Eğitim

Dağkapı



Varış yeri: Organize Sanayi

57 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

O1 otobüs Saatleri
Organize Sanayi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:40 - 19:35

Salı 06:40 - 19:35

Çarşamba 06:40 - 19:35

Perşembe 06:40 - 19:35

Cuma 06:40 - 19:35

Cumartesi 06:50 - 19:10

Pazar 06:50 - 19:10

O1 otobüs Bilgi
Yön: Organize Sanayi
Duraklar: 57
Yolculuk Süresi: 88 dk
Hat Özeti:

Karayolları Kooperatifi

Fidanlık

Trafo

Feritköşk Çıkış

Sur İlçe Sağlık Müdürlüğü

Çocuk Hastalıkları Hastanesi

S. Eyyubi Devlet Hastanesi

Dağkapı

Galeria

Park Yıldız

Askerlik Şubesi

Ofis Gevran

Koşuyolu Ortaokulu

Koşuyolu Parkı

Batıkent Kavşağı

Bayramoğlu

Çevre Ve Şehircilik

Bağlar Ziraat Bankası

Turgut Özal Bulvarı

Tesisler

Ninova Park Avm

Karayolları Makine İkmal

Karayolları Şefliği

Sanayi Sitesi

İl Sağlık Müdürlüğü

Yenişehir Belediyesi Makine İkmal

Öğretmenevi

Şilbe Üst Geçit

Seyrantepe Spor Salonu
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Forum Diyarbakır

Aziz Sancar Parkı

Oto Pazarı

Oto Galericiler

Opet

Elazığ Bulvarı

Yıldız

Gündoğdu

Üçkuyu Toki Giriş

Diyarbakır Tüyap

Uygulama Oteli

Farabi Meslek Lisesi

Araştırma Hastanesi Kavşağı

Dökmetaş

Temsan Evleri

Temsan

Ara Durak

Toprakevler

Çimenler

Çelikevler

Veterinerlik

Yukarı Nasırlar

Asfalt Plent Şantiyesi

Karayolları

Büyükşehir Piknik Alanı

Bozek

Güvenlik Kontrol Noktası

Organize Sanayi 2. Etap



O1 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Diyarbakir konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım
adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.
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